
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

 XML  
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym dla zadania pn. Przebudowa drogi gminnej nr 118307 dz. nr ewid. 1230/1 w
miejscowości Olszanica w km 0+165 - 0+335

 POKAŻ WYNIK PRZETARGU

ZMIANY:

2016-09-08 14:45:56: Dodano plik za+é nr 8 projekt umowy.doc

2016-09-08 14:45:33: Dodano plik za+é nr 7 o+Ťwiadczenie grupa kapita+éowa.doc

Więcej >>>
2016-09-08 14:44:46: Dodano plik za+é nr 6 wykaz os+-b.doc

2016-09-08 14:44:17: Dodano plik za+é nr 5 wykaz rob+-t.doc

2016-09-08 14:43:37: Dodano plik za+é nr 4 o+Ťwiadczenie dotycz¦ůce przes+éanek wykluczenia.docx

2016-09-08 14:42:45: Dodano plik za+é nr 3 o+Ťwiadczenie spe+énianie warunk+-w.docx

2016-09-08 14:42:09: Dodano plik za+é nr 2 wz+-r oferty.doc

2016-09-08 14:41:39: Dodano plik za+é nr 1 przedmiar rob+-t.pdf

2016-09-08 14:41:12: Usunięto plik ogłoszenie.pdf

2016-09-08 14:40:48: Dodano plik SIWZ.doc

2016-09-08 14:40:28: Dodano plik ogłoszenie.pdf

2016-09-08 14:40:02: Dodano plik ogłoszenie.pdf

2016-09-08 14:35:20: utworzono dokument

Ogłoszenie

 

 

o przetargu nieograniczonym dla zadania pn.:

 

Przebudowa drogi gminnej nr 118307 dz. nr ewid. 1230/1 w miejscowości Olszanica
w km 0+165 - 0+335

Data składania ofert:
2016-09-23 10:00:00

Przetarg został rozstrzygnięty (archiwum)  
Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica

Wytworzył 2016-09-08 14:35:00
Publikujący Tomasz Lasyk 2016-09-08 14:35:20

Modyfikował(a) Tomasz Lasyk 2016-09-08 14:45:56
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie 4.43 MB

2. SIWZ 138.00 Kb

http://bip.olszanica.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-262-347&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-262-347-943
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-262-347-942
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-262-347-941
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-262-347-940
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-262-347-939
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-262-347-938
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-262-347-937
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-262-347-936
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-262-347-935
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-262-347-934
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-262-347-933
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-262-347-932
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-262-347-931
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3951-b2fFgm9zemVuaWUucGRm
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3952-U0lXWi5kb2M=" onclick="


ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

3. Przedmiar robót 18.51 Kb

4. Wzór oferty 54.00 Kb

5. Oświadczenie o spełnieniu warunków 20.66 Kb

6. Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia 22.59 Kb

7. Wykaz robót 39.50 Kb

8. Wykaz osób 37.50 Kb

9. Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej 31.00 Kb

10. Projekt umowy 119.50 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3953-emErw6kgbnIgMSBwcnplZG1pYXIgcm9iKy10LnBkZg==" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3954-emErw6kgbnIgMiB3eistciBvZmVydHkuZG9j
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3955-emErw6kgbnIgMyBvK8Wkd2lhZGN6ZW5pZSBzcGUrw6luaWFuaWUgd2FydW5rKy13LmRvY3g=" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3956-emErw6kgbnIgNCBvK8Wkd2lhZGN6ZW5pZSBkb3R5Y3rCpsWvY2UgcHJ6ZXMrw6lhbmVrIHd5a2x1Y3plbmlhLmRvY3g=" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3957-emErw6kgbnIgNSB3eWtheiByb2IrLXQuZG9j
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3958-emErw6kgbnIgNiB3eWtheiBvcystYi5kb2M=" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3959-emErw6kgbnIgNyBvK8Wkd2lhZGN6ZW5pZSBncnVwYSBrYXBpdGErw6lvd2EuZG9j
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3960-emErw6kgbnIgOCBwcm9qZWt0IHVtb3d5LmRvYw==" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-262-347

